



স্টেট ব্যাংক অফ ইন্ডিয়া, এইচএলসি বিধাননগর, কোড নং: ১৫০৪২,
জোনাল অফিস বিন্ডি (৪র্থ তল), ১/১৬, ডি.আই.পি. রোড,
কলকাতা ৭০০ ০৫৪

গাড়ি
নিলামের
জানা

অনুমোদিত আধিকারিক এসবিআই, নমঃ অসিআ নমঃ, ইমেইল আইডি: sbi.15342@sbi.co.in, মোবাইল নং: ৮৯৯৭৭৯৭৭৯৩/৯৭৭৭৭০০২০৩

অস্থাবর সম্পত্তি বিক্রয়ের বিজ্ঞপ্তি

উপনির্দেশিত তারিখ ও সময়: তারিখ: ২৩.০৭.২০২৬

নিলামের সময়: সকাল ১১.০০টা থেকে বিকেল ৪.০০টা পর্যন্ত (প্রতিটি দিও বা নর প্রত্যাহার জন্য ১০ মিনিটের অসীম সময়-বৃদ্ধি সুবিধাসহ)।

পরিদর্শনার তারিখ: ২১.০৭.২০২৬, স্থান: গুট পার্কিং, শান্তিগড়, পূর্ব বর্ধমান

সর্বসাধারণ এবং বিশেষত অগণ্যতা ও জমিদারদের প্রত্যেক জানানো যাচ্ছে যে, নিচে বর্ণিত অস্থাবর সম্পত্তি সুবক্ষিত ঋণদাতার কাছে বন্ধক/দায়বদ্ধ রাখা হয়েছিল। স্টেট ব্যাংক অফ ইন্ডিয়া (সুরক্ষিত ঋণদাতা) অনুমোদিত আধিকারিক কর্তৃক যার বাস্তবিক দখল গ্রহণ করা হয়েছে, সেই সম্পত্তি ২৩.০৭.২০২৬ তারিখে 'যেমন আছে যেখানে আছে', 'যেমন আছে তেমনই' এবং 'যা আছে তাই' ভিত্তিতে বিক্রি করা হবে।

অগণ্যতা ও গাড়ির বিবরণ:

অমল কুমার মণ্ডল, অ্যাকাউন্ট নং: ৩৮২৬০৮১৭৭৫১। বাকেরা অর্থ: ১০.০২.২০২৬ তারিখ অনুযায়ী ২,০৮,৬৪৬.০০ টাকা + সুদ। সংরক্ষিত মূল্য: ৮৬,০০০.০০ টাকা। আর্নেস্ট মানি ডিপোজিট বা ইএমডি: ৮,৬০০.০০ টাকা এবং ইনক্রিমেন্টাল ড্যালু (দর বৃদ্ধির ধাপ): ... টাকা। ১০,০০০.০০

গাড়ির বিবরণ: মারুতি সুজুকি/অস্টো ৮০০ এলএক্সআইবিএস ৫ শেট্রোল মোটরস, রেকর্ডেড নম্বর: WB26BD9150, রেজিস্ট্রেশন তারিখ: ০৭.০৫.২০১৯, চ্যাসিস নম্বর: MA3EUA61S00D47663, ইঞ্জিন নম্বর: F8DWB61012705, উৎপাদনের বছর: ২০১৯

ক) বিক্রয় সংক্রান্ত বিস্তারিত শর্তাবলির জন্য, অনুগ্রহ করে সুরক্ষিত ঋণদাতা কেট ব্যাংক অফ ইন্ডিয়া ওয়েবসাইট www.sbi.co.in এবং এই নির্বাহী ই-নিলামের জন্য তৈরি লিংকটি (<https://BAANKNET.com>) দেখুন।

খ) আগ্রহী নিলামকারীদের নিলামের তারিখের অন্তর্গত অগ্রে PSB Alliance Pvt. Ltd.-এর কাছে থাকা তাদের নিলামকারী অ্যাকাউন্টের মাধ্যমে চালান তৈরি করতে এবং নিলামের ব্যাংক অ্যাকাউন্ট থেকে NEFT/RTGS-এর মাধ্যমে ইএমডি (কস্ট) বা প্রদানের অর্থ প্রদান করতে হবে। কোনো অগ্রসি পাকলে অনুগ্রহ করে support.baanknet@psballiance.com-এ যোগাযোগ করুন।

তারিখ: ১৪.০৭.২০২৬

অমল কুমার মণ্ডল

অনুমোদিত আধিকারিক, এসবিআই,
এইচএলসি বিধাননগর



STATE BANK OF INDIA, HLC Bidhannagar, Code No. : 15342
Zonal Office Building (4th Floor), 1/16, V.I.P. Road,
Kolkata - 700054

VEHICLE AUCTION NOTICE

Authorised Officer's Details : Name : Arpita Saha, e-mail ID : sbi.15342@sbi.co.in, Mobile No: 86977 97786/97757 00233

SALE NOTICE FOR SALE OF MOVABLE PROPERTIES

DATE & TIME OF E-AUCTION : DATE : 23.07.2026

TIME OF AUCTION 11.00 A.M. TO 4.00 P.M. WITH UNLIMITED EXTENSIONS OF 10 MINUTES FOR EACH BID.

INSPECTION DATE : 21.07.2026, PLACE : GUHA PARKING, SAKTIGARH, PURBA BARDHAMAN

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described movable property hypothecated/mortgaged/charged to the Secured Creditor. The physical possession of which has been taken by the Authorised Officer of State Bank of India (Secured Creditor) will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" basis on 23.07.2026.

Borrower's & Car Details:

AMAL KRISHNA MONDAL, A/C. No. 38260817751. Outstanding Amount : Rs. 2,08,646.00 as on 10.02.2026 + Interest. The Reserve Price is Rs. 86,000.00. The earnest money deposit (EMD) will be Rs. 8,600.00 and Incremental Value will be Rs. 10,000.00

CAR Details : MARUTI SUZUKI/ ALTO 800 LXI BS IV Petrol Version, REGN NO. WB26BD9150, REGN DATE: 07.05.20219, Chassis No.: MA3EUA61S00D47663, Engine No. : F8DN6103705, Year of Manufacture : 2019

- a) For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in State Bank of India, the Secured Creditor's website www.sbi.co.in and specific link created for the particular e-Auction : <https://BAANKNET.com>
- b) Intending bidder/s should transfer his EMD amount by means of challan generated on his bidder account maintained with PSB Alliance Pvt. Ltd. by means of NEFT/ RTGS transfer from his bank account well before the auction date. For any queries please contract support.baanknet@psballiance.com

Date: 14.07.2026
Place: Bidhannagar

AUTHORISED OFFICER
SBI, HLC BIDHANNAGAR